ĐOÀN LUẬT SƯ TP HÀ NỘI
VPLS DƯƠNG CÔNG

Số: 53/2024/TB-VPLS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 05 tháng 06 năm 2024

THÔNG BÁO
Dừng kế hoạch làm việc ngày 08/06/2024 tại Hiệp Hòa, Bắc Giang

Tại thông báo số 49/2024/TB-VPLS ngày 28/5/2024, Văn phòng Luật sư Dương

Công có thông tin về kế hoạch làm việc vào các ngày 08 và 09/06/2024 tại huyện Hiệp

Hòa, Bắc Giang. Tuy nhiên, ngày 08/06/2024 (thứ Bảy) do Văn phòng tổ chức đi nghỉ mát

hè 2024 theo thông báo 52/2024/TB-VPLS.

Do đó, VPLS Dương Công thông báo dừng kế hoạch làm việc ngày 08/06/2024 tại

Hiệp Hòa, Bắc Giang. Ngày 09/06/2024 vẫn làm việc theo kế hoạch đã thông báo hoặc sẽ

thông báo, cập nhật trên website Luatsucong.vn và Fanpage facebook: Hỗ trợ pháp lý hoặc

gọi đến số 0867.678.066 (trong giờ hành chính)

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Lưu (vp)
- Đăng website

TRƯỞNG VĂN PHÒNG

Luật sư Dương Văn Công